
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Caserta 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione 
e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione 
della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato 
Nazionale del Lavoro; 
 
VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato Nazionale del 
Lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 
l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina 
della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 
 
VISTO il D.D. n.26 del 20.01.2023 di conferimento dell’incarico di direttore dell’Ispettorato Territoriale di 
Caserta alla d.ssa Paola Caporali; 
 
VISTO il Budget   assegnato all’ Ispettorato Territoriale del Lavoro di Caserta per l’esercizio finanziario 2023 
 
VISTO il contratto n. 8 prot. N. 10422 del  10.04.2023   con la Società EYMECO SRL  con sede legale in Via G.  
Martucci, 72  -80121 NAPOLI  –P.I. 03862781212 
 
VISTO il decreto di impegno n.54 del 05.05.2023; 
 
VISTA la fattura n. 8961  DEL 30.06.2023 relativa allo smaltimento rifiuti solidi speciali di € 427,00- 
IVA compresa - CIG Z2B3ACD7E5 

DETERMINA 
Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pagamento sul conto U.1.03.02.13.006  del bilancio 
dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro - esercizio finanziario 2023, della somma complessiva di €. 
427,00 in favore di: EYMECO SRL.           
 

IL DIRETTORE 

D.ssa Paola Caporali  

 



Mandato di Pagamento

Codice ABI banca tesoreria:

Identificativo flusso:

Codice ente:

Descrizione ente:

Codice ente banca tesoreria:

Anno esercizio:

01005

Mandato_137486

9ISCRE

INL

0006004

2023

Data creazione flusso: 19/07/2023 11:43:26 CEST

Centro di Responsibilità: 0001 - Ispettorato Nazionale del Lavoro

Missione: 26 - Politiche per il lavoro

Programma: 3 - Servizi territoriali per il lavoro

Conto: U.1.03.02.13.006 - Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di
altri materiali

Centro di Spesa: 2406 - Ispettorato Territoriale del lavoro - Caserta

Dati Identificativi

Numero Conto Corrente Ente: 000000218490

Numero titolo: 1

Importo lordo: € 427.00 Importo ritenute: € 77.00 Importo netto: € 350.00

Tipo operazione:

Numero mandato BT:

Data mandato:

Importo mandato:

INSERIMENTO

9431 427.00

19/07/2023

€

Dati Mandato



Dati Beneficiario
Denominazione:

Partita IVA:

Provincia:

Città:

Indirizzo:

EYMECO SRL

03862781212

Importo: 427.00€

Codice fiscale:

SEPA CREDIT TRANSFER
Tipo pagamento: CC

Stato: ITIBAN: BIC:IT96P0301503200000003745762

Identificativo end to end: 2023-9431-1

Causale: Doc.:001388-DET. N. 112 DEL 19*.07.2023- SERVIZIO DI RIMOZIONE E
SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI SPECIALI- ITL CASERTA VIALE LINCOLN

Assoggettamento bollo: ESENTE BOLLO
Causale esenzione bollo: Esente da bollo

Data esecuzione: Data scadenza:

Classificazione
CGU: 1030213006 CPV:

CUP: CIG: Z2B3ACD7E5

Elenco Reversali
Numero Data Versante Importo

91189 19/07/2023 EYMECO SRL 77.00

Elenco Impegni
Anno Numero Decreto Numero Clausola

2023 54 1


